افرادی که خود را در قبال کشور عزیزمان ایران مسئول می دانند، برای تاریخ این خاک ارزش قائلند، دست در دست ما دهند تا ایران را آنچنان آباد کنیم تا در جهان بدرخشد. برای تحقق این هدف سعی داریم محیطی سرشار از احترام، تشویق و کار گروهی ایجاد کنیم، محیطی که تعهد و عملکرد عالی را پاداش می دهد و تلاشش در راستای موفقیت دیگران است.

۳- تلاش می کنیم تا برای رسیدن کشورمان به **سند چشم انداز ۱۴۰۴ خورشیدی** "۲۰۲۵ میلادی" گام های موثری برداریم و از هیچ تلاشی برای پیشرفت کشور مضایقه نکنیم.

۴- تمام فعالیت ها و خدمات سایت مأموریت+ باید در راستای جهانی شدن و ارائه محصولات و خدمات مفید به مردم سراسر کشور و جهان باشند تا بتوانیم نام کشورمان را به بالاترین قله های موفقیت برسانیم.